[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.10.2017  № 1151-а

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Колыванского района Новосибирской области

Руководствуясь Уставом Колыванского района Новосибирской области,  в целях эффективного исполнения бюджета Колыванского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившими силу:
     Постановление Администрации Колыванского района Новосибирской области от 24.11.2014 № 2003-а «Об осуществлении полномочий по контролю»;
    Постановление Администрации Колыванского района Новосибирской области от 07.09.2017 № 965-а «О внесении изменений в постановление администрации Колыванского района Новосибирской области от 24.11.2014 № 2003-а»;
    Постановление Администрации Колыванского района Новосибирской области от 14.09.2017 № 1004-а «О внесении изменений в постановление администрации Колыванского района Новосибирской области от 24.11.2014 № 2003-а».
   2. Управлению организационно-контрольной работы Администрации Колыванского района Новосибирской области (Курина Н.Н.) обеспечить опубликование настоящего Постановления в официальном источнике, размещение на официальном сайте Администрации Колыванского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Колыванского района Новосибирской области Румынскую Ж.В.

     Глава  Колыванского  района
     Новосибирской области                                                                         В.П. Аверин

image1.jpeg